Утверждаю:
Директор  ГКП на ПХВ   «Многопрофильная областная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области
Жаров Н. К. _______________

Протокол № 69
итогов   проведения закупа медицинских изделий, способом
запроса ценовых предложений (объявление № 69)

г. Кокшетау 										                23 октября 2019 года

        Заказчик: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 020000 Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Р. Сабатаева -1.
         В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: - Нурманбекова А.Е. –руководитель отдела госзакупок, Исмайлова А. Х. - главный бухгалтер, Валькович И.М. - зам.гл. бухгалтера.
РЕШИЛИ:
  1. По лоту № 1 - признать закуп не состоявшимся в соответствии п 112 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

           Главный бухгалтер 				__________ Исмайлова А. Х.
           Зам.гл. бухгалтера				__________ Валькович И. М.
           Руководитель отдела госзакупок                         __________ Нурманбекова А. Е.